



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน
เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน
บ้านสายทอง หมู่ที่ ๑๒

พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ให้นำหน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านสายทอง หมู่ที่ ๑๒ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายช้อน กองศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านสายทอง หมู่ที่ ๑๒
/หน่วยงานโครงการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๘๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :

ถมดินปรับระดับ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๗๒ ลูกบาศก์เมตร ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางโดยรอบ และติดตั้งป้ายโครงการ ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลาง ณ วันที่ : ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคางาน (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวบุญเหลือ ผาสุขสม	ตำแหน่ง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวกรรณิการ์ ปัดถานัง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการศึกษา ฯ	กรรมการ
๖.๓ นายมานพ สารรัมย์	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	กรรมการ
๖.๔ นายชุมสิน แยมกระโทก	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง	กรรมการ
๖.๕ นายบุญเล็ง สุดตา	ตำแหน่ง รองนายก อบต. ห้วยตะเคียน	กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้างถนนคสล.ภายในหมู่บ้านสายทอง หมู่ที่ 12

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ปริมาณงาน ถนนดินปรับระดับ ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.2 เมตร

หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลูกบาศก์เมตร

ก่อสร้างถนนคสล.ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางโดยรอบ

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการไวน์ลีย์ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายทอง หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ประมาณการตามแบบปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ ...15 กุมภาพันธ์ 2559.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างถนนคสล.ซอย 1	149,098.55	1.2726	189,742.81	
2	ค่างานต้นทุนก่อสร้างถนนคสล.ซอย 2	-	1.2726	-	
3	ค่างานต้นทุนก่อสร้างลูกรังคสล.	-	1.2726	-	
4	ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.20 * 2.40 เมตร	-	1.0000	-	
5	ติดตั้งป้ายรั้วคราวไวน์ลีย์ ขนาด 1.20 * 2.40 เมตร	-	1.0000	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				189,742.81	
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			189,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการผู้ตรวจสอบราคา

ประธานกรรมการ

- 1.....กรรมการ
- 2.....กรรมการ
- 3.....กรรมการ
- 4.....กรรมการ
- 5.....กรรมการ

(นางสาวบุญเหลือ ผาสุขสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมานพ สารรัมย์)

หัวหน้าส่วนโยธา

(นายจ้อน ทองศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ใบประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายทอง หมู่ที่ 12 ตำบลสูงตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ถมดินปรับระดับ ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.2 เมตร

หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลูกบาศก์เมตร

ก่อสร้างถนนคสล. ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

พร้อมถมดินให้ทั่ว ก่อตัวรวม

ประมาณการเมื่อ วันที่ ... 15 กุมภาพันธ์ 2559.....

ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	งานปรับระดับ	360.00	ตร.ม.	-	1.59	572.40	
2	งานดินถม	72.00	ลบ.ม.	45.00	-	3,240.00	
3	งานทรายรองพื้น	22.50	ลบ.ม.	406.00	91.00	11,182.50	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	54.00	ลบ.ม.	1,622.43	500.00	114,936.22	
5	ตะแกรงลวดเหล็ก 4 มม. @ 0.20	378.00	ตร.ม.	25.00	5.00	11,340.00	
6	เหล็ก DB 12 มม.	0.08	ตัน	15,364.30	3,300.00	1,491.65	
7	เหล็ก RB 19 มม.	0.05	ตัน	14,004.67	2,900.00	903.12	
8	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6"	90.00	เมตร	20.60	-	1,854.00	
9	โฟม	-	แผ่น	25.00	-	-	
10	ดินไหลล้าง	15.12	ลบ.ม.	45.08	91.00	2,057.58	
11	ค่าขนถ่ายขยะจากคอนกรีต	120.00	เมตร	-	12.00	1,522.00	
12	รายการอื่น ๆ เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบ						
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						149,098.55	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายมานพ สารรัมย์)

คณะกรรมการ.....

1..... ประธานกรรมการ..... หัวหน้าส่วนโยธา

2..... กรรมการ

3..... กรรมการ

4..... กรรมการ

5..... กรรมการ